Products Solutions ServicesTI00452G/28/ZH/06.14
技术资料
Proservo NMS5
伺服液位计
智能罐表，用于液位、界面、密度及密度梯度
的高精度测量
应用
Proservo NMS5 智能罐表设计用于储罐和过程应用中的高精度液位测量。

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
标定腔室
图 14： 标定腔室示意图
为了对使用中的罐体进行维护 ( 拆除浮子 )，建议标定腔室与罐表配套使用。
标准腔室采用 6" 法兰过程连接，带连接 NMS 的螺栓 & 填充物。
标定腔室的外形尺寸取决于材料和法兰尺寸。详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
Proservo NMS5
Endress+Hauser 29
NHC4HP ( 高压型 )
NHC4LP (???)
010 过程连接
A JIS B2220 10K 150A 凸面法兰
C JIS B2220 10K 150A 平面法兰
E JIS B2220 20K 150A 凸面法兰
G ASME B16.5 NPS 6" Cl. 150 凸面法兰
J ASME B16.5 NPS 6" Cl. 300 凸面法兰
L EN1092-1(DIN2527 B) DIN 150 PN10 B1 法兰
N EN1092-1(DIN2527 B) DIN 150 PN25 B1 法兰
Q JPI 7S-15 150A 150 lbs 凸面法兰
S JPI 7S-15 150A 300 lbs 凸面法兰
Y 特殊型
020 管道材料；法兰材料
2 STPG370 ； SS400
3 SUS304TP ； SUS304
9 特殊型
030 螺栓，填充物
0 无
1 SUS304，Valker #6502
9 特殊型
040 压力表，安全阀
1 使用
9 特殊型
NHC4HP- 完整的产品订货号
010 过程连接
A JIS B2220 10K 150A 凸面法兰
C JIS B2220 10K 150A 平面法兰
G ASME B16.5 NPS 6" Cl. 150 凸面法兰
L EN1092-1(DIN2527 B) DIN 150 PN10 B1 法兰
Q JPI 7S-15 150A 150 lbs 凸面法兰
Y 特殊型
020 管道材料；法兰材料
1 AC4A ； AC4A
3 SUS304TP ； SUS304
9 特殊型
030 螺栓，填充物
0 无
1 SUS304，Valker #6502
9 特殊型
NHC4LP-  完整的产品订货号
Proservo NMS5
30 Endress+Hauser
电源和控制开关
图 15： 电源和控制开关示意图
电源和控制开关适用于现场安装的罐表，作为附加操作触点开关控制行罐表操作，例如：提起浮
子。
NHS8
010 认证
1 IP67 防护等级
2 Flame proof (JIS d3aG5)
020 电缆入口
0 2 x G3/4 螺纹
1 2 x G1 螺纹
2 2 x NPT3/4 螺纹
3 2 x NPT1 螺纹
9 特殊型
NHS8-  完整的产品订货号
Proservo NMS5
Endress+Hauser 31
球阀
图 16： 球阀部件示意图
为了对使用中的罐体进行维护 ( 拆除浮子 )，建议球阀与罐表配套使用。
标准球阀采用 ASME 法兰。球体材质为 SS304，支座材质为 PTFE。
外形尺寸取决于材料和法兰尺寸。详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
NHV4A (ASME 法兰 )
外形尺寸取决于材料和法兰尺寸。详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
010 过程连接；本体
C31 ASME B16.5 NPS 3" Cl.150 凸面法兰；铸钢
C33 ASME B16.5 NPS 3" Cl.300 凸面法兰；铸钢
C61 ASME B16.5 NPS 6" Cl.150 凸面法兰；铸钢
C63 ASME B16.5 NPS 6" Cl.300 凸面法兰；铸钢
S31 ASME B16.5 NPS 3" Cl.150 凸面法兰； SUS304
S33 ASME B16.5 NPS 3" Cl.300 凸面法兰； SUS304
S61 ASME B16.5 NPS 6" Cl.150 凸面法兰； SUS304
S63 ASME B16.5 NPS 6" Cl.300 凸面法兰； SUS304
Y99 特殊型
020 球体类型
A 通径
B 缩径
Y 特殊型
NHV4A-  完整的产品订货号
Proservo NMS5
32 Endress+Hauser
NHV4J (JIS 法兰 )
本体采用低碳钢和 SS304 时，球体材料为 SS304。本体采用 SS316 时，球体为 SS316。密封圈材
料为 PTFE。
10 过程连接；本体
C11 JIS B2220 10K 80A 凸面法兰；钢
C12 JIS B2220 10K 150A 凸面法兰；钢
C21 JIS B2220 20K 80A 凸面法兰；钢
C22 JIS B2220 20K 150A 凸面法兰；钢
S11 JIS B2220 10K 80A 凸面法兰； SUS316
S12 JIS B2220 10K 150A 凸面法兰； SUS316
S21 JIS B2220 20K 80A 凸面法兰； SUS316
S22 JIS B2220 20K 150A 凸面法兰； SUS316
H11 JIS B2220 10K 80A 凸面法兰； SUS304
H12 JIS B2220 10K 150A 凸面法兰； SUS304
H21 JIS B2220 20K 80A 凸面法兰； SUS304
H22 JIS B2220 20K 150A 凸面法兰； SUS304
Y99 特殊型
20 球体类型
A 通径
B 缩径
Y 特殊型
NHV4J-  完整的产品订货号
Proservo NMS5
Endress+Hauser 33
缩径法兰
图 17： 缩径法兰示意图
NMS5 的连接尺寸为 80A(30") 和安装短管尺寸为 150A(6") 时，应使用缩径法兰。
NHF4
订购 “ 订购信息；导线安装 (130-E)” 的 NMS5 时，无需 NHF4。
订购带导线安装的 NMS5-xxxxxxxxxxxxE 时，包含所有所需安装设备。
10 过程连接；本体
A JIS B2220 10K 150A 凸面法兰
C JIS B2220 10K 150A 平面法兰
E JIS B2220 20K 150A 凸面法兰
G ASME B16.5 NPS 6" Cl.150 凸面法兰
J ASME B16.5 NPS 6" Cl.300 凸面法兰
L EN1092 (DIN2527 B) DIN 150 PN10 B1 法兰
N EN1092 (DIN2527 B) DIN 150 PN25 B1 法兰
Q JPI 7S-15 150A 150lbs 凸面法兰
S JPI 7S-15 150A 300lbs 凸面法兰
Y 特殊型
20 法兰材料
0 SS400
1 SUS304
9 特殊型
NHF4- 完整的产品订货号
Proservo NMS5
34 Endress+Hauser
补充文档
技术资料 TI00042G
Prothermo NMT 539
TI00462G
Promonitor NRF 560
操作手册 BA00401G
Proservo NMS5
简明操作指南 KA00001N
Whessoemtric 550
KA00002N
RS485 Modbus
安全指南 XA00578G
Proservo NMS5 - ATEX
XA00582G
Proservo NMS5 - IECEx
XA10257G
Proservo NMS5 - NEPSI
EX421-439
Proservo NMS5 - FM
EX540-742
Proservo NMS5 - CSA
功能安全手册 SD00337G
Proservo NMS5 - (4...20 mA 输出，溢出保护 )
Proservo NMS5
Endress+Hauser 35
附录
不锈钢转换表 Endress + Hauser 日本生产产品用不锈钢材料通常使用符合日本工业标准 ( 例如：JIS 或 TIIS) 的符
号。各个国家或地区的符号可能有所不同。
以下转换表安装材料的化学成份和机械属性列举了相关不锈钢材料。
由于每个标准都采用各自的机械和科学定义，部分符号不能直接转换成为日本标准。咨询当地权
威机构或法律机构，在确定规格参数前确保已正确转换为适用标准。
国家 标准 符号
日本 JIS SUS304 SUS304L SUS316 SUS316L
德国 DIN 17006 X5 CrNi 18 10
X5 CrNi 18 12 X2 CrNi 18 11 X5 CrNiMo 17 12 2 / 1713
3 X2 CrNiMo 17 13 2
W.N. 17007 1.4301 1.4303  1.4306 1.4401 / 1.4436 1.4404
法国 AFNOR Z 6 CN 18-09 Z 2CN 18-10 Z 6 CND 17-11 / 17 12 Z2 CND 17-12
意大利 UNI X5 CrNi 1810 X2 CrNi 1911 X5 CrNiMo 1712 / 1713 X2 CrNiMo 1712
英国 BSI 304S15 / 304S16 304S11 316S31 / 316S33 316S11
美国 AISI 304 304 L 316 316L
欧盟国家 EURONORM X6 CrNi 1810 X3 CrNi 1810 X6 CrNiMo 17 12 2 / 17 13
3 X3 CrNiMo 17 12 2
西班牙 UNE X6 CrNi 19-10 X2 CrNi 19-10 X6 CrNiMo 17-12-03 X2 CrNiMo 17-12-03
俄国 GOST 08KH18N10
06KH18N11 03KH18N11 _ 03KH17N14M2
- ISO 11 10 20 19
- ASME S30400 S30403 S31600 S31603